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Ergebnisse Freundschaftsturnier 2014

U14 weiblich, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Schmidt Lena ohne 274 5

2. Hartmann Leonie ohne 240 3

U14 weiblich, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Reinwart Eva-Maria High Mountain Archers 128 1

U14 weiblich, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Müller Jona Speed Bow Hunters Mhl 312 2
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U14 männlich, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Keitel Dusty High Mountain Archers 333 3

2. Spyra Eric High Mountain Archers 247 0

3. Zaspel Niklas High Mountain Archers 206 1

U14 männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Herzig Maximilian ohne 239 1

U14 männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Keitel Ricky High Mountain Archers 197 0

2. Mülverstedt Felix ohne 90 0

U14 männlich, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Runge Patrick High Mountain Archers 336 4

2. Mäder Jonas High Mountain Archers 260 2
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U17 weiblich, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Schmidt Sarah High Mountain Archers 327 6
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U17 männlich, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Rohde Jan High Mountain Archers 266 1

2. Appe Julian Speed Bow Hunters Mhl 229 1

U17 männlich, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Grünewald Florian SV Teuchern 294 0
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Damen, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Keitel Eves High Mountain Archers 294 4

2. Völkning Melanie Speed Bow Hunters Mhl 261 1

3. Kieser Birgit Speed Bow Hunters Mhl 258 2

4. Karnitzschky Sarah Speed Bow Hunters Mhl 243 1

5. Karnitzschky Antje Speed Bow Hunters Mhl 237 7

6. Schneider Andrea Dieskauer Bogenschützen 188 2

Damen, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Möller Vanessa Schattenwölfe Budokan Großbreitenbach e.V. 271 4

2. Probst Andrea Blau-Weiß Hettstedt 249 2

3. Meng Bärbel Dieskauer Bogenschützen 185 0

4. Schneider Sarah Blau-Weiß Hettstedt 151 1

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Weidner Silke Silent Valley Archers 232 0

2. Schmidt Sandra JBS Stadtilm 225 0

3. Saalfeld Melanie ohne 174 0

4. Modesti Andrea Blau-Weiß Hettstedt 148 2

Damen, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Reinhardt Juliane High Mountain Archers 390 5

2. Hannuschka Virginia SV Teuchern 306 1
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Herren, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

Mäder Bert High Mountain Archers 358 6

1. Modesti Veit Blau-Weiß Hettstedt 333 2

2. Müller Christian Speed Bow Hunters Mhl 326 6

Heucke Mike High Mountain Archers 317 1

3. Karnitzschky Mike Speed Bow Hunters Mhl 299 6

4. Tschullik-Oppermann René Hallesche Feldbogengilde 293 4

Rohde Wolfram High Mountain Archers 274 0

5. Weißheit Dieter Mühlhäuser Sportschützen 245 1

6. Höpfner Tom Finsterberger Sportverein 243 1

7. Appe Thomas Speed Bow Hunters Mhl 239 1

Künne Matthias High Mountain Archers 237 3

8. Richter Ralf ohne 220 1

9. Hahn Ralf Speed Bow Hunters Mhl 217 2

Herren, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Eberhardt Lutz SV Erfurt 347 3

Schönstedt Daniel High Mountain Archers 353 7

2. Fuhrmann Detlef FC Puchheim 314 3

3. Meinhardt Jörg SV Silberhausen 308 3

4. Osdrowski Volkmar REHa-Sportverein Gotha e.V. 286 2

5. Werner Mathias REHa-Sportverein Gotha e.V. 259 1

6. Gremler Bernward Duderstadt 253 2

7. Behr Michael SV Teuchern 223 0

8. Rothmeier Maik Schattenwölfe Budokan Großbreitenbach e.V. 221 1

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Hornung Tobias Bowhunter-Mansfeld-Südharz 341 3

2. Herzig Frank ohne 321 4

3. Schmidt Gunter JBS Stadtilm 321 2

4. Heinrich Sven JBS Stadtilm 308 0

5. Brand Heinz Juniperus Schwebda 305 1

6. Fischer Mark FSV 1950 Gotha 302 0
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Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

7. Urban Michael FSV 1950 Gotha 288 2

8. Weidner Matthias Silent Valley Archers 288 1

9. Heinz Dietmar FSV 1950 Gotha 287 4

10. Freytag Falk FSV 1950 Gotha 282 2

11. Herzig Dieter FSV 1950 Gotha 266 5

12. Riedl Tobias FSV 1950 Gotha 260 0

13. Heim Alexander FSV 1950 Gotha 254 0

14. Kirchner Heiko FSV 1950 Gotha 252 1

15. Sadowski Thomas FSV 1950 Gotha 251 2

16. Hauschild Frank SV-Stahl Unterwellenborn 206 1

17. Gaßmann Mark ohne 203 1

18. Heim Florian ohne 173 0

Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Saalfeld Henry FSV 1950 Gotha 237 2

2. Kästner Frank JBS Stadtilm 158 2

Herren, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Demuth Michael SG 1667 Dingelstädt 403 12

Grüneberg Lars High Mountain Archers 357 3

Riemann Kai High Mountain Archers 317 1

Herren, Recurve Visier
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Orttmann Jürgen FSV 1950 Gotha 234 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte X-Kills

1. Demuth Michael SG 1667 Dingelstädt , Cu 403 12

2. Reinhardt Juliane High Mountain Archers , Cu 390 5

3. Eberhardt Lutz SV Erfurt , JB 347 3

Grüneberg Lars High Mountain Archers , Cu 357 3

Mäder Bert High Mountain Archers , BB 358 6

Schönstedt Daniel High Mountain Archers , JB 353 7

4. Hornung Tobias Bowhunter-Mansfeld-Südharz , LB 341 3

5. Modesti Veit Blau-Weiß Hettstedt , BB 333 2

6. Müller Christian Speed Bow Hunters Mhl , BB 326 6

7. Herzig Frank ohne , LB 321 4

8. Schmidt Gunter JBS Stadtilm , LB 321 2

9. Fuhrmann Detlef FC Puchheim , JB 314 3

Heucke Mike High Mountain Archers , BB 317 1

Riemann Kai High Mountain Archers , Cu 317 1

10. Meinhardt Jörg SV Silberhausen , JB 308 3

11. Heinrich Sven JBS Stadtilm , LB 308 0

12. Hannuschka Virginia SV Teuchern , Cu 306 1

13. Brand Heinz Juniperus Schwebda , LB 305 1

14. Fischer Mark FSV 1950 Gotha , LB 302 0

15. Karnitzschky Mike Speed Bow Hunters Mhl , BB 299 6

16. Keitel Eves High Mountain Archers , BB 294 4

17. Tschullik-Oppermann René Hallesche Feldbogengilde , BB 293 4

18. Urban Michael FSV 1950 Gotha , LB 288 2

19. Weidner Matthias Silent Valley Archers , LB 288 1

20. Heinz Dietmar FSV 1950 Gotha , LB 287 4

21. Osdrowski Volkmar REHa-Sportverein Gotha e.V. , JB 286 2

22. Freytag Falk FSV 1950 Gotha , LB 282 2

23. Möller Vanessa Schattenwölfe Budokan Großbreitenbach e.V. , JB 271 4

Rohde Wolfram High Mountain Archers , BB 274 0

24. Herzig Dieter FSV 1950 Gotha , LB 266 5

25. Völkning Melanie Speed Bow Hunters Mhl , BB 261 1

26. Riedl Tobias FSV 1950 Gotha , LB 260 0

27. Werner Mathias REHa-Sportverein Gotha e.V. , JB 259 1

28. Kieser Birgit Speed Bow Hunters Mhl , BB 258 2

29. Heim Alexander FSV 1950 Gotha , LB 254 0

30. Gremler Bernward Duderstadt , JB 253 2

31. Kirchner Heiko FSV 1950 Gotha , LB 252 1

32. Sadowski Thomas FSV 1950 Gotha , LB 251 2

33. Probst Andrea Blau-Weiß Hettstedt , JB 249 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte X-Kills

34. Weißheit Dieter Mühlhäuser Sportschützen , BB 245 1

35. Höpfner Tom Finsterberger Sportverein , BB 243 1

35. Karnitzschky Sarah Speed Bow Hunters Mhl , BB 243 1

37. Appe Thomas Speed Bow Hunters Mhl , BB 239 1

38. Karnitzschky Antje Speed Bow Hunters Mhl , BB 237 7

Künne Matthias High Mountain Archers , BB 237 3

39. Saalfeld Henry FSV 1950 Gotha , PB 237 2

40. Orttmann Jürgen FSV 1950 Gotha , RV 234 0

41. Weidner Silke Silent Valley Archers , LB 232 0

42. Schmidt Sandra JBS Stadtilm , LB 225 0

43. Behr Michael SV Teuchern , JB 223 0

44. Rothmeier Maik Schattenwölfe Budokan Großbreitenbach e.V. , JB 221 1

45. Richter Ralf ohne , BB 220 1

46. Hahn Ralf Speed Bow Hunters Mhl , BB 217 2

47. Hauschild Frank SV-Stahl Unterwellenborn , LB 206 1

48. Gaßmann Mark ohne , LB 203 1

49. Schneider Andrea Dieskauer Bogenschützen , BB 188 2

50. Meng Bärbel Dieskauer Bogenschützen , JB 185 0

51. Saalfeld Melanie ohne , LB 174 0

52. Heim Florian ohne , LB 173 0

53. Kästner Frank JBS Stadtilm , PB 158 2

54. Schneider Sarah Blau-Weiß Hettstedt , JB 151 1

55. Modesti Andrea Blau-Weiß Hettstedt , LB 148 2
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